MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CÂMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

CONVOCAÇÃO DE NOVOS CANDIDATOS (SUPLENTES) – AMPLA CONCORRÊNCIA
E AÇÃO AFIRMATIVA (COTAS) E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (VAGA ESPECIAL) E
CONVOCAÇÃO PARA A ENTREGA DE DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS (COTAS
E VAGA ESPECIAL) E PARA MATRÍCULA (AMPLA CONCORRÊNCIA) – 7ª CHAMADA

PROCESSO SELETIVO 2015.1 DO IFRR / CÂMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

A Diretora-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima /
Câmpus Boa Vista Zona Oeste, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA novos
Candidatos (Suplentes) Selecionados no Processo Seletivo para o Curso Técnico
em Serviços Públicos e Técnico em Comércio, ambos subsequente, na Ampla
Concorrência e na Ação Afirmativa (COTAS) e Pessoas com Deficiência (VAGA
ESPECIAL) e CONVOCA para a entrega de DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS
(Cotas e Vaga Especial) e para MATRÍCULA (Ampla Concorrência), conforme
classificação e segmentos abaixo:

TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS SUBSEQUENTE AO ENSINO

MÉDIO

CANDIDATOS CONVOCADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

54° 28038228 LEIDINEIA CUNHA DA SILVA

55° 28037767 LUANA BANDEIRA JANSEN

56° 28036636 RITA DE CASSIA COSTA CAVALCANTE

57° 28038066 NAYARA MAFRA TEIXEIRA

58° 28038235 FRANCISCA FIGUEIREDO

59° 28035225 ALESSANDRA BEZERRA DA SILVA

60° 28035418 LUCIMAR MARTINS FERREIRA

61° 28036056 GEAN ANGELO DA SILVA

62° 28036614 JOSE HENRIQUE DA SILVA

63° 28034898 RUGRISON CARDOSO VIEIRA

64° 28038196 GEISA DE SOUZA FEITOSA

65° 28035597 RIBAMAR JOSE FERREIRA FONSECA

66° 28038253 JHONATAN VIEIRA SILVA

67° 28036176 IANSEN VENDREN ROCHA LIMA DOS SANTOS

68° 28034913 CASSIA DE ARAUJO CONCEICAO

69° 28035612 DALVENIZA SANTOS PEREIRA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CÂMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

CANDIDATOS CONVOCADOS – AÇÃO AFIRMATIVA (COTAS) – RENDA FAMILIAR
PER CAPITA MENOR OU IGUAL A 1,5 SALÁRIOS MÍNIMO, AUTODECLARADO

PRETO, PARDO OU INDÍGENA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

31° 28036751 DANIEL RICHARD MONTEIRO DA CRUZ

32° 28038138 FRANCISCA IONEIDE PINHO PINTO

33° 28034833 ARLANE ALMEIDA DE SOUZA

34° 28036508 RAFAELA PATRICIA DOS SANTOS PAULA

35° 28036989 CAROLINE RIBEIRO NOGUEIRA

CANDIDATOS CONVOCADOS – PESSOAS COM DEFICIÊNCIA – VAGA ESPECIAL

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

15° 28037555 EDICLEUDE LOPES DA SILVA

16° 28035217 POLIANA CRISTINA DO NASCIMENTO

TÉCNICO EM COMÉRCIO SUBSEQUENTE AO ENSINO MÉDIO

CANDIDATOS CONVOCADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

64° 28037591 ALDEMIR ALVES BRITO

65° 28038131 EDIVALDO RUFINO SANTOS

66° 28037148 FRANCISCO WILKER QUIRINO SALES

67° 28035262 RUBENS EVANGELISTA MACEDO

68° 28034834 KELLY ADRIANE NASCIMENTO SOUZA

69° 28036145  ANDRE LUCAS DINIS CARVALHO

70° 28037169 ESTERRY FERREIRA GOMES WEBER

71° 28037576 RODRIGO SANTOS RIBEIRO

72° 28037656 JOBERTH COSTA PEDROSA

73° 28036543 JACKELINE TIFFANY MAGALHAES NOBRE

74° 28038144 ELISEU MARSON NETO

75° 28038246 AGHATA KARMICK DE ALMEIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CÂMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

76° 28038173 IRENE DE OLIVEIRA E OLIVEIRA

77° 28038143 RAQUEL DA SILVA ARAUJO

78° 28038183 JAIRO CORDEIRO DA SILVA

79° 28037087 MICAELLY DE SOUSA FREITAS

80° 28034845 ELIDIANE MENEZES BEZERRA

81° 28036103 MARIA NILDA PEREIRA DA SILVA

82° 28034870 ADRIANA RODRIGUES

83° 28038205 DARCI ROMERO FARIA

84° 28036837 ECIO DE JESUS GOMES DE LUCAS

85° 28038265 VALERIA CUNHA TAVARES

86° 28034905 KLEICIANE SILVA FERREIRA

OBSERVAÇÕES:

1. Informamos que a entrega da documentação comprobatória, para os candidatos
da ação afirmativa (cotas) e para pessoas com deficiência (vaga especial), deve
ser realizada nos dias 19 e 20 de março de 2015, das 14h às 21h30min, no IFRR /
Câmpus Boa Vista Zona Oeste, localizado no endereço provisório: Escola Estadual
Elza Breves de Carvalho – Rua CC 15, Nº 204, Bairro Senador Hélio Campos /
Conjunto Cidadão – Boa Vista - Roraima.

2. Informamos, ainda, que a matrícula, para os candidatos da ampla concorrência,
deve ser realizada nos dias 19 e 20 de março de 2015, das 14h às 21h30min, no
IFRR / Câmpus Boa Vista Zona Oeste, localizado no endereço provisório: Escola
Estadual Elza Breves de Carvalho – Rua CC 15, Nº 204, Bairro Senador Hélio
Campos / Conjunto Cidadão – Boa Vista - Roraima.

Boa Vista- RR, 11 de março de 2015.

Maria Aparecida Alves de Medeiros
Diretora-Geral

Portaria N° 1.315/2012 de 01/11/2012